Ofício nº 96/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 16 de novembro de 2022

À Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Participação de forma remota na Sessão Ordinária a ser realizada nesta

data, dia 16 de novembro de 2022.

-Com meus -cordiaiscumprimentos, sirvo-me do presente para

informar que ireiparticipar da Sessão Ordinária do dia 16de novembro de 2022,  de forma remota com o auxilio dosistema.de. videoconferência, conforme
VE

EE
vê

disposto na Resolução nº 1285 de fevereiro de 2021.

GtELEIANS,

Semmaispara omomento, aproveito Oensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração. o

- Atenciosamente, - 5en E
EDSON DONIZETI Assinado de-forma digital por E

é Z| M E. ae
RAMOS DE Copenieipaios | 5

o OLIVEIRA:62272411649. Dados:2022.11.1615:2656-0300' = o .

o Dr. Edson -.

Vereador |

Avenida São Francisco, nº320, Gabinete 09, bairroPrimavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.No
. Telefone: (35) 3429-6546 —es 99761:4545

4 é